
›Македонски ›Совети и контакти Бегалци

Бегалци

Различни постапки се применуваат за бегалци, привремено примени лица и лица со заштитен статус S. 

Вашата прва точка на контакт секогаш е канцеларијата за социјална заштита на општината на престој.

Информации за живеење во Швајцарија

Страници со корисни информации:

Мобилна апликација "SUI SRC": Поддршка за бегалците во Швајцарија

Информации за многу секојдневни теми како што се постапките за азил, статусот на престој, повторно обединување на семејството, работа и
обука, наоѓање сместување, финансии, заедничко живеење, здравствен систем

Ако сакате, може да се оствари контакт со придружно лице, кое може да обезбеди писмена помош на соодветен јазик (во моментов само на
арапски) за употребата на апликацијата, за содржината и за одредени локални контактни точки и понуди.

Лица за контакт
Пронајдете вистинска точка за контакт, совет или авторитет во вашата област: Лица за контакт

Канцеларијата за социјална заштита на вашата општина е одговорна за вас.

Таму ќе добиете информации за вашиот престој и интеграција.

дополнителни содржини за лица во постапката за азил или со статус на заштита S●●

достапни на 18 јазици ●●

многу теми се објаснети во видеата●●

со функција за читање на глас●●

Линк: https://integration-info.ch/●●

ℹ
Азил Инфо Швајцарија на 12 јазици
За време на процесот на азил, бегалците се згрижени од страна на СЕМ


Швајцарски совет за бегалци
Најнови информации за системот за азил од Швајцарскиот совет за бегалци


Информации за луѓе од Украина
Информации за пристигнувањето и животот во Швајцарија - од Швајцарскиот Црвен крст SRC

�
ПРОДАВНИЦА ЗА АПЛИКАЦИИ
ПРЕЗЕМАЊЕ НА "SUI SRK" од App Store

�
GOOGLE PLAY ПРОДАВНИЦА
ПРЕЗЕМАЊЕ НА "SUI SRK" од Google Play продавницата

hallo.sg.ch 26.02.2025 1/2

https://www.hallo.sg.ch/mk.html
https://www.hallo.sg.ch/mk/beratung-kontakte.html
https://asylum-info.ch/de
https://www.fluechtlingshilfe.ch/
https://helpful.redcross.ch/de
https://apps.apple.com/ch/app/sui-srk/id6474335436
https://play.google.com/store/apps/details?id=ch.redcross.mentalhealth.app&hl=de_CH&gl=US&pli=1
https://www.hallo.sg.ch/mk/beratung-kontakte/kontakte.html
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